



प्रधान महालेखाकार का कार्यालय) लेखा परीक्षा-1) ओडिशा : भुवनेश्वर-751001  
OFFICE OF THE PRINCIPAL ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)  
ODISHA :: BHUBANESWAR-751001

ओओबी/OOB No. 245

दिनांक: 08.02.2024

ओओबी सं. 212 दिनांकित 15.01.2018 के अधिक्रमण में एवं मुख्यालय के परिपत्र सं. NGE/29/2002 के अंतर्गत जारी पत्र सं. 664-NGE(App)/47-2002/KW दिनांकित 19.06.2002 एवं दिनांक 24.01.2024 के ई-मेल में निहित निर्देशों के संदर्भ में सरकार के आरक्षण संबंधी आदेशों की अनुपालना सुनिश्चित करने एवं अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/बेंचमार्क के साथ विकलांगता वाले कर्मियों के सांख्यिकीय आकड़ों की जाँच करने और कार्यालय के ऐसे कर्मियों की शिकायतों के निवारण हेतु अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति एवं बेंचमार्क के साथ विकलांगता वाले व्यक्तियों के एक प्रकोष्ठ की स्थापना की गई है जिसमें निम्नलिखित सदस्य शामिल हैं :

In supersession of OOB No. 212 dated 15.01.2018 and in terms of instructions contained in Headquarters office circular No. NGE/29/2002 issued under letter No. 664-NGE(App)/47-2002/KW dated 19.06.2002 and e-mail of 24.01.2024, a Scheduled Caste (SC) / Scheduled Tribe (ST) / Persons with Benchmark Disability (PwBDs) Cell has been set up, consisting of the following members, to ensure the compliance of Government's reservation orders and to scrutinize the statistical data in respect of SC/ST/PwBDs employees and redressal of grievances of such employees of this office.

Sl. No.	Name of the officer (S/Shri)	Designation	Office in which posted
1.	Ms. Pari Sarkar	Sr. Audit Officer	Audit-II
2.	Mahali Kerketta	Sr. Audit Officer	CRA
3.	Sukanta Kumar Mall	Sr. Audit Officer	Audit-I

यह प्रकोष्ठ वरिष्ठ उप महालेखाकार(प्रशासन), अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति एवं बेंचमार्क के साथ विकलांगता वाले कर्मियों के लिए पदेन संपर्क अधिकारी की देखरेख में कार्य करेगा।

The Cell will function under the supervision of the Sr. Deputy Accountant General (Admn), *ex-officio* Liaison Officer for SC/ST/PwBDs employees.

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार(प्रशासन)

ज्ञापन सं. Admn (Audit-I)/Genl/Misc./2023-24/2974

दिनांक: 08.02.2024

प्रति सूचनार्थ the Asst. Comptroller & Auditor General (N), O/o the Comptroller & Auditor General of India, 9, Deen Dayal Upadhyay Marg, New Delhi-110124. को अग्रेषित

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार(प्रशासन)

प्रति सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अग्रेषित :

1. Secretary to the Pr. Accountant General (Audit-I), Odisha.
2. Secretary to the Accountant General (Audit-II), Odisha.
3. DD (CRA), O/o the Pr. Director of Audit (Central), Hyderabad, Branch Odisha, Bhubaneswar.
4. Sr. DAG / DAG (AMG-I, AMG-II, AMG-III, AMG-IV, AMG-V & Admn), O/o the Pr. AG (Audit-I), Odisha.
5. DAG (Admn, AMG-I, AMG-III), O/o the AG (Audit-II), Odisha.
6. DAG (AMG-II), O/o the AG (Audit-II), Odisha, Puri Branch, Puri.
7. Deputy Director of Audit (F&C), Odisha, Cuttack.
8. Members concerned.
9. All Branch Officers of Controlling Sections of O/o the Pr. AG (Audit-I), Odisha.
10. Branch Officer i/c of Admn, O/o the AG (Audit-II), Odisha.
11. Branch Officer i/c of Admn, O/o the Pr. Director of Audit (Central), Hyderabad, Branch Odisha, Bhubaneswar.
12. AAO/DA&RC with a request to uploaded the same in official website.
13. Notice Board/OOB Guard File/Spare.

स्वीकृत पत्र  
08/02/2024

वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी/प्रशासन(लेप-1)